

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 4-1
ანაკრები რ/ზ ღარის მოწყობა, კვეთით 0,4*0,4, ერთმაგი არმირებით, სიგრძით 43 მ

0.00 ათასი ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	27-9-4	არსებული ა/ზ საფარის მოხსნა პნევმოჩაქუჩებით	100 მ3		0.01000							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	160.00	1.60				0.00			0.00
		ავტოგრეიდერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	1.91	0.02						0.00	0.00
		სანგრევი ჩაქუჩები	მ/სთ	77.50	0.78						0.00	0.00
2	4-4-82 I ნაწ გვ.6 პ.29 2022-II	ნამტვრევების გადაზიდვა ნაყარში თვითმცლელებით 5 კმ-ზე	ტ		1.60						0.00	0.00
3	27-28-1 პირობით.	ნაწიბურების დამუშავება მთელ პერიმეტრზე ხერხით	100 მ		0.15000							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7.7	1.16				0.00			0.00
		ნაკერების ჩამხერხავი	მ/სთ	19.4	2.91						0.00	0.00
4	1-22-15	III კატეგორიის გრუნტის (33გ) დამუშავება ექსკავატორით, თვითმცლელზე დატვირთვით	1000 მ3		0.03270							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	20.00	0.65				0.00			0.00
		ექსკავატორი 0,5 მ3	მ/სთ	44.80	1.46						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	2.10	0.07						0.00	0.00
		ღორღი	მ3	0.05	0.00		0.00					0.00
5	2022-II გვ.138	გადაზიდვა ნაყარში თვითმცლელებით 5 კმ-ზე	ტ		63.765						0.00	0.00
6	1-25-2	სამუშაოები ნაყარში	1000 მ3		0.03270							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.23	0.11				0.00			0.00
		ბულდოზერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	3.62	0.12						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.18	0.01						0.00	0.00

		ლორლი	მ3	0.04	0.00		0					0.00
7	ენდაგ 89 კრ.2 გამ.1 2-1 54 ცხრ.2 პ.1ვ	III კატეგორიის გრუნტის (33გ) დამუშავება ხელით, თვითმცლელელებზე დატვირთვით	მ3		1.7000							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.1	3.57				0.00			0.00
8	2022-II გვ.138	გრუნტის გადაზიდვა ნაყარში თვითმცლელელებით 5 კმ-ზე	ტ		3.315						0.00	0.00
9	1-25-2	სამუშაოები ნაყარში	1000 მ3		0.00170							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.23	0.01				0.00			0.00
		ბულდოზერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	3.62	0.01						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.18	0.00						0.00	0.00
		ლორლი	მ3	0.04	0.00		0					0.00
10	30-3-1	ლორდის საგები, სისქით 10 სმ	100 მ3		0.03900							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	218.00	8.50				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	11.50	0.45						0.00	0.00
		ლორლი	მ3	139.00	5.42		0.00					0.00
11	37-65-3	ანაკრები რ/ზ ღარი	100 მ3		0.0970							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	565.00	54.81				0.00			0.00
		ამწე მუხლუხა სვლით 10 ტ	მ/სთ	82.00	7.95						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	73.00	7.08						0.00	0.00
		ცემენტის ხსნარი მ-150	მ3	2.09	0.20		0.00					0.00
12	2022-II გვ.32 პ.162 პირ.	ანაკრები რ/ზ ღარის ღირებულება ერთმაგი არმირებით	მ3		9.7000		0.00					0.00
13	8-7-5	ლითონის ცხაურის ადგილზე დამზადება და მონტაჟი	ტ		0.7135							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	37.40	26.68				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	6.32	4.51						0.00	0.00
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.75	0.54		0.00					0.00
		კავები	ტ	0.06	0.043		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	7.63	5.44		0.00					0.00

[illegible]